

Gdańsk, dnia 20.04.2012 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych  
pod numerem ogłoszenia 85845 -2012  
na stronie internetowej [www.dzp.pg.gda.pl](http://www.dzp.pg.gda.pl)  
oraz w siedzibie Zamawiającego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego kompleksową usługę prowadzenia żywienia wczasowiczów w Ośrodku Wypoczynkowym Politechniki Gdańskiej Czarlina.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE OD WYKONAWCY**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający - Politechnika Gdańska udziela odpowiedzi na zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pyt. nr 1:

Czy zalecenia Państwowej Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej z zeszłego sezonu zostały wykonane (naprawa wentylacji, usunięcie starego pieca, wymiana zlewozmywaków, itp.)?

Odpowiedź:

Politechnika Gdańska nie otrzymała ze strony Państwowej Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej jakichkolwiek zaleceń w sezonie 2011, ponieważ przez okres trwania umowy odpowiedzialność przed właściwymi organami Inspekcji Sanitarnej ponosi Wykonawca. Zamawiający zaleca, by Wykonawca **przed złożeniem oferty** na miejscu, w Ośrodku zapoznał się z rodzajem i stanem technicznym istniejącego sprzętu i urządzeń.

Pyt. nr 2:

Jeżeli nie zostały wykonane to czy zostaną wykonane przed rozpoczęciem sezonu?

Odpowiedź:

Jak wyżej w pyt. 1.

Pyt. nr 3:

W przypadku nie wykonania zaleceń przed sezonem przez Zamawiającego kto i kiedy ma to wykonać i na czyj koszt?

Odpowiedź:

Jak wyżej w pyt. 1.

KANCLERZ

*mgr inż. Marek Tłok*

.....  
(podpis i pieczęć Zamawiającego)